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  THE    CITY    OF    WALTHAM                                     
     MASSACHUSETTS 

 
PURCHASING DEPARTMENT 

 
Ash and Lowell streets Drainage Improvement 

 
 A D D E N D U M   N O. 1                                                April 29, 2020   
  

CHANGES, CORRECTIONS AND CLARIFICATIONS 
                                                                                                                       
The attention of bidders submitting proposals for the above subject project is called 
to the following addendum to the specifications. The items set forth herein, 
whether of omission, addition, substitution or clarification are all to be included in 
and form a part of the proposal submitted. 
  
THE NUMBER OF THIS ADDENDUM (NO. 1) MUST BE ACKNOWLEDGED IN SECTION 
BID FORM 00 30 10- Page 2. 

 
ITEM 1: ANSWERS TO POSED QUESTION 

Q1. What is the total linear footage for this project? 

Answer to Q1: Use the bid items and the project plans to scale the information.  A plan & profile 
sheet has been provided with stationing in the bid set of plans containing all the necessary 
distances to answer this question. 

 
 

 
 

 
 

End of Addendum 1 
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  THE    CITY    OF    WALTHAM                                    


     MASSACHUSETTS


PURCHASING DEPARTMENT


Ash and Lowell streets Drainage Improvement

 A D D E N D U M   N O. 1                                              
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CHANGES, CORRECTIONS AND CLARIFICATIONS


The attention of bidders submitting proposals for the above subject project is called to the following addendum to the specifications. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution or clarification are all to be included in and form a part of the proposal submitted.


THE NUMBER OF THIS ADDENDUM (NO. 1) MUST BE ACKNOWLEDGED IN SECTION BID FORM 00 30 10- Page 2.




ITEM 1: ANSWERS TO POSED QUESTION

Q1. What is the total linear footage for this project?


Answer to Q1: Use the bid items and the project plans to scale the information.  A plan & profile sheet has been provided with stationing in the bid set of plans containing all the necessary distances to answer this question.


End of Addendum 1
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